

## بیانیه حفظ حریم خصوصی

تارنمای سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نسبت به حفظ حریم خصوصی شما و همچنین گسترش تکنولوژی خود به گونه‌ای که تجربه آنلاین امن و قدرتمندتری را برای شما فراهم کند، متعهد است.

این بیانیه حریم خصوصی در پایگاه اینترنتی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی به کار گرفته می‌شود و فرایند جمع‌آوری و استفاده از داده‌ها را کنترل می‌کند.

سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی، متعهد است که حریم شخصی کاربران خود را حفظ نماید. بدین منظور خود را ملزم به رعایت استانداردهای جهانی مورد نیاز در جمع‌آوری و حفاظت داده‌ها، می‌داند.

مشاهده صفحات وبسایت ما نیازمند دادن اطلاعات از سوی کاربران نمی‌باشد، اما برخی موارد از جمله ارائه خدمات بصورت الکترونیکی و غیر حضوری مستلزم دریافت اطلاعات شخصی شما بوده و پس از تحلیل اطلاعات این خدمات به شما ارائه می‌گردد. این سازمان در تمامی این موارد متعهد به حفظ اطلاعات شخصی شما می‌باشد و به هیچ وجه اطلاعات فردی و شخصی کاربران خود را افشا نمی‌کند. در ادامه اقلام اطلاعاتی مورد نیاز و نحوه جمع‌آوری و کاربرد آن‌ها به اجمال بیان شده است.

ما حفظ امنیت اطلاعات شخصی شما را امری بسیار جدی و مهم می‌دانیم و در پورتال خود از سیاست‌های امنیتی و فناوری‌هایی استفاده می‌کنیم که برای محافظت از اطلاعات شخصی طراحی شده‌اند. همچنین از روش‌ها و دستورالعمل‌های امنیتی سختی که قوانین حفظ حریم خصوصی کاربران به آنها نیاز دارد، پیروی می‌کنیم. این روش‌های محافظتی ذخیره‌سازی، استفاده و انتشار همه اطلاعات شما را دربر می‌گیرد و از دسترسی و استفاده غیر مجاز از این اطلاعات جلوگیری می‌کند.

در بخش پیوندها، پیوندهای فعال به وبسایت‌های دیگر وجود دارد که متعلق به سازمان‌های دیگر هستند. این وبسایت‌ها قوانین و کوکی‌های مختص خودشان را دارند که ما پیشنهاد می‌کنیم قبل از استفاده از این وبسایت‌ها آنها را مطالعه کنید.

تارنمای سازمان امکان ثبت و پیگیری پیشنهادات، درخواست‌ها و شکایات شما متقاضیان گرامی از طریق منوی "تکریم و رضایت مندی مردم" - "انتقادات و شکایات" و فرم پیشنهادات را دارا می‌باشد.

در این قسمت شما می‌توانید با حوزه‌های مختلف سازمان به صورت تمام وقت و در ۷ روز هفته و ۲۴ ساعت روز، تماس برقرار نمایید.

پس از ثبت درخواست یا شکایت، در کوتاهترین زمان ممکن نتیجه پیگیری، و به متقاضی اعلام می‌گردد .

تارنمای سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی به صورت تمام وقت در دسترس بوده و در صورت بروز هر گونه اشکال و نقص فنی، به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد گردید .

